Ф
и
л
ьт
р
ы
 д
л

боковым многопозиционным вентилем-
клапаном.
Максимальная температура: 50ºC.
Максимальное давление 2.5 бар.
ХАРАКТЕРИСТИКИ УПАКОВКА ВЕС ФИЛЬТРАТА В ФИЛЬТРЕ
Артикул
Модель
(мм)
Размер трубы
(мм/дюйм)
Вес нетто (кг) Шт. в коробке
Размер коробки
(см)
Объем OC-1 (l) OC-1 (кг)
мм дюйм
KITOC1-450AST 450 50 1 ½" 2 1 40x39x14 50 9
KITOC1-500AST 500 50 1 ½" 2 1 40x39x14 66 12
KITOC1-600AST 600 50 1 ½" 2.5 1 40x39x14 89 16
KITOC1-650AST 650 50 1 ½” 3 1 40x39x14 140 25
KITOC1-750AST 750 63 2” 4 1 61x40x35 200 36
KITOC1-900-2AST 900 63 2” 4.5 1 61x40x35 350 63
KITOC1-900AST 900 75 2 ½” 5 1 61x40x35 350 63
 OC-1
фильтрат
Не подходит для
песка, стекла и